AGENDA VICEPRESIDENTA II Y DIPUTADA DELEGADA DE BIENESTAR SOCIAL DEL 01-05-2023 AL 07-05-2023

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
04/05/2023	9:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión ONCE Granada	Diputada de Bienestar Social, Asesora de Empleo y Desarrollo Sostenible, Directora ONCE Granada y Vicepresidente II del Consejo Territorial de Andalucía, Ceuta y Melilla de la ONCE	Diputación Provincial de Granada	
04/05/2023	9:30	Sede Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
04/05/2023	10:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Coordinación	Miembros del Equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
04/05/2023	12:00	Videoconferencia	ICortos sobre Drogodenendencias y otras	Miembros del Jurado Premios del Festival Joven de Cortos sobre Drogodependencias y otras Adicciones	Diputación Provincial de Granada	https://festivalcortosdrogasgranada.es/
04/05/2023	13:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Presidente de la Unión de Comunidades Islámicas de Andalucía	Presidente, Diputada de Bienestar Social y Presidente de la Unión de Comunidades Islámicas de Andalucía	Diputación Provincial de Granada	
04/05/2023	14:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Asesoramiento	Diputada de Bienestar Social y Asesora de Bienestar Social	Diputación Provincial de Granada	
04/05/2023	19:00	Centro Cívico Zaidín, Granada	Acto Presentación Asociación Argentinos Unidos en Granada	Diputada de Bienestar Social, Presidente y otros integrantes de la Asociación Argentinos Unidos en Granada	Asociación Argentinos Unidos en Granada	
05/05/2023	9:00	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión Coordinación	Diputada de Bienestar Social y Director General de Bienestar Social	Diputación Provincial de Granada	

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
05/05/2023	9:30	• •	Jornada de Trabajo "Plan de Acción de la Agenda Urbana Granada Metropoli"	, ·	Diputación Provincial de Granada	
05/05/2023	11:30	Ayuntamiento de Pulianas	lVisita Institucional Avuntamiento de Pulianas	Diputada de Bienestar Social, Alcalde de Pulianas y otros miembros de la corporación municipal	Diputación Provincial de Granada	
05/05/2023	19:00	Sala Aliatar, Granada	I Desfile de moda inclusivo Granadown	Diputada de Bienestar Social, Alcalde de Granada, Concejala de Derechos Sociales de Granada, Presidente Granadown y otros miembros de la asociación y público en General	Asociación Síndrome de Down de Granada	https://www.downgranada.org/